



Biuletyn Polonistyczny

27.10.2017

Data wydarzenia: 16.04.2018 g.09:00 - 17.04.2018 g.20:00

VII Ogólnopolska Konferencja Naukowa w cyklu Rzeczpospolita domów, pod hasłem: Domy magii, rzemiosła i handlu

Typ wydarzenia: Konferencja

Miejscowość: Słupsk

Organizatorzy: Akademia Pomorska w Słupsku, Instytut Filologii APS, Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku

Grupy docelowe: Doktoranci, Samodzielni Pracownicy Naukowi, Doktorzy

Instytut Polonistyki Akademii Pomorskiej i Muzeum Pomorza Środkowego w Słupsku zapraszają na VII Ogólnopolską Konferencję Naukową w cyklu: Rzeczpospolita domów, która odbędzie się w dniach 16-17 kwietnia 2018 r.

Hasło, jakie nadajemy naszemu siódmemu spotkaniu, brzmi: Domy magii, rzemiosła i handlu.

Tradycyjnie już zapraszamy w gościnne mury Akademii Pomorskiej i do Zamku Książąt Pomorskich w Słupsku. Hasło siódmej konferencji w cyklu Rzeczpospolita domów odsyła do wyjątkowych domów, które z jednej strony kojarzą się z organizacją codziennego życia, a ich funkcja jest pragmatyczna i utylitarna, z drugiej natomiast wiążą się z niecodzienną i niepospolitą działalnością dawnych mistrzów.

Teksty Państwa wystąpień zostaną opublikowane w monografii, która będzie kolejnym, siódmym tomem budującym „bibliotekę” Rzeczpospolitej domów. W ramach opłaty konferencyjnej, której wysokość określamy na 600 zł, organizatorzy zapewnią uczestnikom materiały konferencyjne, wyżywienie oraz 2 noclegi.

Pozostałe informacje (termin, w jakim należy uiścić opłatę, miejsce zakwaterowania, nr konta, adres oraz hasło, jakie należy podać w tytule przelewu) zostaną przekazane osobom zainteresowanym udziałem w konferencji w styczniu 2018 r.

Tematy referatów prosimy zgłaszać listownie lub drogą elektroniczną na adres inicjatorce i kierownika naukowego konferencji (krystyna.krawiec-zlotkowska@apsl.edu.pl) **do 15 stycznia 2018 r.** korzystając z: Formularza zgłoszeniowego.

Adres: ul. Arciszewskiego 22 a

Data zgłaszania prelegentów: 15.01.2018

Opłata: 600

Linki:

- <https://polonistyka.apsl.edu.pl/index.php/161-vii-ogolnopolska-konferencja-naukowa-w-cyklu-rzeczpospolita-domow>

Słowa kluczowe: literatura staropolska, Rzeczypospolita domów, literatura dawna, rzemiosło, handel, magia